
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 26ACBE6326AF34C3B8555EE470D1FC2A843EEC6
D

Владелец: Польшина Наталия Алексеевна
Действителен с 17.05.2021 по 17.08.2022

АГЕНТСТВО ЗАПИСИ АКТОВ ГРАЖДАНСКОГО СОСТОЯНИЯ 
И АРХИВНОГО ДЕЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 52

г. Петропавловск-Камчатский от 30.09.2021

Об утверждении Перечня объектов 
регионального государственного контроля за 
соблюдением законодательства об архивном 
деле, отнесенных к категориям среднего и 
умеренного риска   

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 
27.09.2021 № 409-П «О Положении о региональном контроле за соблюдением 
законодательства об архивном деле»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень объектов регионального государственного 
контроля за соблюдением законодательства об архивном деле, отнесенных к 
категориям среднего и умеренного риска согласно приложению.

2. Отделу организации архивного дела и правового обеспечения Агентства 
записи актов гражданского состояния и архивного дела Камчатского края 
обеспечить размещение Перечня в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Агентства Н.А. Польшина



Приложение
к приказу Агентства записи актов гражданского 
состояния и архивного дела Камчатского края 
от 30.09.2021 № 52

Перечень объектов регионального государственного контроля за соблюдением законодательства об архивном деле, 
отнесенных к категориям среднего и умеренного риска

№ 
п/п

Объекты контроля ОГРН ИНН Место нахождения (адрес) Категория 
риска

1 АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕУТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101220714 4103000176 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН АЛЕУТСКИЙ, СЕЛО 
НИКОЛЬСКОЕ, УЛИЦА 50 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. 13

умеренная 
категория 
риска

2 АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101228975 4104000161 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН БЫСТРИНСКИЙ, 
СЕЛО ЭССО, УЛИЦА ТЕРЕШКОВОЙ, д. 1

умеренная 
категория 
риска

3 АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАГИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101418846 8203000674 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН КАРАГИНСКИЙ, 
ПОСЕЛОК ОССОРА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 37

умеренная 
категория 
риска

4 АДМИНИСТРАЦИЯ МИЛЬКОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101216072 4106002196 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН МИЛЬКОВСКИЙ, 
СЕЛО МИЛЬКОВО, УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. 8

умеренная 
категория 
риска

5 АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЮТОРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101418879 8201001231 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ОЛЮТОРСКИЙ, 
СЕЛО ТИЛИЧИКИ, УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ, д. 10

умеренная 
категория 
риска



6 АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЖИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101418880 8204000469 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ПЕНЖИНСКИЙ, 
СЕЛО КАМЕНСКОЕ, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 12

умеренная 
категория 
риска

7 АДМИНИСТРАЦИЯ СОБОЛЕВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

1024101222936 4107000402 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН СОБОЛЕВСКИЙ, 
СЕЛО СОБОЛЕВО, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 23

умеренная 
категория 
риска

8 АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ТИГИЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 
РАЙОН"

1024101418824 8202000248 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ТИГИЛЬСКИЙ, 
СЕЛО ТИГИЛЬ, УЛИЦА ПАРТИЗАНСКАЯ, д. 17

умеренная 
категория 
риска

9 АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101222991 4108001529 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
БОЛЬШЕРЕЦКИЙ, СЕЛО УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦК, 
УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ, д. 14

умеренная 
категория 
риска

10 АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КАМЧАТСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

1024101221484 4109001955 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН УСТЬ-
КАМЧАТСКИЙ, ПОСЕЛОК УСТЬ-КАМЧАТСК, 
УЛИЦА 60 ЛЕТ ОКТЯБРЯ, д. ДОМ 24

умеренная 
категория 
риска

11 КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АРХИВ 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ"

1074101002425 4101116175 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, ПРОСПЕКТ КАРЛА МАРКСА , д. 
33

средняя 
категория  
риска

12 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКИЙ ГОРОДСКОЙ 
АРХИВ"

1074101001952 4101115661 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ПЕТРОПАВЛОВСК-
КАМЧАТСКИЙ, УЛИЦА РЯБИКОВСКАЯ, д. 38

умеренная 
категория 
риска

13 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"ГОРОДСКОЙ АРХИВ"

1024101227765 4102007676 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, ГОРОД ВИЛЮЧИНСК, 
УЛИЦА ПОБЕДЫ, д. 9

умеренная 
категория 
риска



14 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
"СЛУЖБА ОБЕСПЕЧЕНИЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ И 
МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА "ПОСЕЛОК ПАЛАНА"

1174101018431 8202016865 КАМЧАТСКИЙ КРАЙ, Р-Н ТИГИЛЬСКИЙ, ПГТ 
ПАЛАНА, УЛ. ОБУХОВА, ДОМ 6

умеренная 
категория 
риска

15 УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА - 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

1064141030997 4105031010 КРАЙ КАМЧАТСКИЙ, РАЙОН ЕЛИЗОВСКИЙ, 
ГОРОД ЕЛИЗОВО, УЛИЦА ЛЕНИНА, д. 10

умеренная 
категория 
риска


